atividades de comercialização, recarga ou manutenção de extintores de incêndio, conforme art. 7º da
Lei nº 14.130/2001, art. 10 do Decreto Estadual nº 44.746/2008 e Instrução Técnica – IT 34 CBMMG.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.139,34 (um mil, cento e trinta e nove reais e trinta
e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na Informação Conclusiva, id 1436336,
fundamentado na obtenção de propostas diretas com fornecedores locais do objeto a ser contratado,
bem como nos preços públicos pesquisados.

9.2 Estão inclusos no valor estimado todos os custos com equipamentos, materiais, mão de obra,